
UCHWAŁA NR BRM.0007.30.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” 

Na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Olecku nie wnosi sprzeciwu do Uchwały nr VI.26.2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Komunalna” z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Komunalna”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Kłoczko 

Id: 30098ABC-9249-40BD-8108-EA0DA2D572F9. Podpisany Strona 1


		2020-04-16T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




